Prefeitura Municipal de Icêm
EST.~DO DE SÃO PAULO

LEI N2 278, DE 25 DE JUNHO DE 109640- ~

Anula e distribui verba do orçamento
vigente e dá outras providências.-

JOÃo RIBEIRO DA SILVEIRA, Pref~ito -
Municipal de Icém, Estago de Sao Pa~
l~, usando das atribuiçoes que lhe
sao conferidas por lei,etoo-

FAZ SABER que a OÂMARAMUNICIPAL de-
cretou e êle promulga a seguinte lei

Artigo 12 - Fica anulada, na importância de Cr$ 590854,9Q (-
oitenta e nove mil, oitocentos e cineoenta e <lua
tro cruzeiros e noventa centavos), a seguinte ~
verba do orçamento vigente:
400 § 42 SERVIÇOS PUBLICOS DE INT~SSE C~

" DI[ OOM O ESTADO .
430 Escolas Municipais-Ensino Primário
431 8 33 O Pessoal FixoVencimentos de Professôres ----

Artigo 22 - Fica suplementada, na importância de Cr$890854,9
(oitenta e nove mil, oitooentos e oincoenta e
quatro oruzeiros e noventa centavos), a seguinte
verba do orçamento vigente:
900 § 92 DESPESAS DIVERSAS920 ,.Seguros e Acidentes
921 8 94 4 Despesas Diversas_Seguros contra acidentes""--

Artigo 32 - A suplemeutação do artigo 22, oorrerá por conta
da anulaçao havida no artigo li.-

Artigo 42 - Est~ lei entrará em vigor, n~ data de sua publi-
oaçao, revogadas as disposiçoes em oontrário.-

Prefeitura Munioipal de Icém,17 de setembro de 19640-
t<,

JOÃO RIBEIRO DA SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Secretaria.da.Prefeitura Munioipal
um§, data suprao-